

# Årsredovisning

för

## Andreas & Björn Västentreprenad AB

556892-3915

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Holmberg, Styrelseledamot  
2024-03-20

Styrelsen för Andreas & Björn Västentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2012 och bedriver sedan januari 2013 markarbeten inom bygg och anläggning samt utför service och reparationer av entreprenadmaskiner och båtar.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Holding Väst i Kungälv AB, org.nr 559005-8094 med säte i Kungälv.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ökat omsättningen med drygt 30 % genom en utökad efterfrågan och en positiv ökning av ordergång, främst av transporter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	74 881	56 875	47 245	41 861
Resultat efter finansiella poster	9 305	7 660	3 473	1 848
Soliditet (%)	12	29	21	21

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 886 809	281 204	<b>2 218 013</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 204	-281 204	<b>0</b>
Årets resultat			524 198	<b>524 198</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 168 013</b>	<b>524 198</b>	<b>2 742 211</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 168 013
årets vinst	524 198
	<b>2 692 211</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 692 211
	<b>2 692 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 881 553	57 301 929
Övriga rörelseintäkter		581 709	464 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 463 262</b>	<b>57 766 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 332 202	-29 640 668
Övriga externa kostnader		-2 554 232	-2 522 702
Personalkostnader	2	-19 115 719	-17 146 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 538	-305 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 120 691</b>	<b>-49 616 219</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 342 571</b>	<b>8 149 907</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		917	2 934
Räntekostnader		-38 875	-68 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 958</b>	<b>-65 140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 304 613</b>	<b>8 084 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-8 700 000	-7 800 000
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	87 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 640 000</b>	<b>-7 713 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>664 613</b>	<b>371 767</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 415	-90 563
<b>Årets resultat</b>		<b>524 198</b>	<b>281 204</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	846 911	612 155
Inventarier, verktyg och installationer	4	379 637	262 931
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 226 548</b>	<b>875 086</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 226 548</b>	<b>875 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 909 717	4 764 783
Fordringar hos koncernföretag		13 703 771	63 219
Övriga fordringar		251 765	460 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 300 995	1 777 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 163 652	495 935
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 329 900</b>	<b>7 562 496</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 350 635	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 350 635</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 680 535</b>	<b>7 562 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 907 083</b>	<b>8 437 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 168 013	1 886 809
Årets resultat		524 198	281 204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 692 211</b>	<b>2 168 013</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 742 211</b>	<b>2 218 013</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 000	300 000
Ackumulerade överavskrivningar		363 000	363 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>603 000</b>	<b>663 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	36 678
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>36 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 697
Leverantörsskulder		4 012 266	2 144 347
Skulder till koncernföretag		16 288 204	0
Skatteskulder		41 407	0
Övriga skulder		717 132	589 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 502 863	2 762 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 561 872</b>	<b>5 519 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 907 083</b>	<b>8 437 582</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	27	28

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 207 841	2 207 841
Inköp	784 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 678 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 313 841</b>	<b>2 207 841</b>
Ingående avskrivningar	-1 595 686	-1 330 823
Försäljningar/utrangeringar	1 178 000	0
Årets avskrivningar	-49 244	-264 863
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-466 930</b>	<b>-1 595 686</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>846 911</b>	<b>612 155</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	537 551	312 000
Inköp	186 000	225 551
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>723 551</b>	<b>537 551</b>
Ingående avskrivningar	-274 620	-233 507
Årets avskrivningar	-69 294	-41 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-343 914</b>	<b>-274 620</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>379 637</b>	<b>262 931</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	36 678

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	500 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB.

Kungälv 2024-02-29

*Björn Larsson*  
Björn Larsson  
Ordförande

*Andreas Holmberg*  
Andreas Holmberg

*Runo Gillholm*  
Runo Gillholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

*Joakim Bråtemyr*  
Joakim Bråtemyr  
Auktoriserad revisor


